ACADEMIA OCTAVIO – BIDASOA IRUN
FECHA DE CELEBRACIÓN: JORNADA O SECTOR: FASE: CAMPEONATO: 

22/11/2015   DIVISIONDE HONOR PLATA MASCULINA 
OTRA REFERENCIA: 

Resolución que se recurre:  
 “1.‐ SANCIONAR AL CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA OCTAVIO VIGO, con MULTA DE MIL QUINIENTOS EUROS(1.500 €) y CLAUSURA DEL 
CAMPO POR UN ENCUENTRO OFICIAL por la reiterada  conducta gravemente incorrecta de un espectador del encuentro en relación 
con los árbitros, reflejada en el art. 50.A del Reglamento de Régimen Disciplinario de la RFEBM. 
 
2.‐ REQUERIR al CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA OCTAVIO VIGO a  fin de que, en el plazo de DIEZ DIAS a partir de  la notificación de  la